
SEZNAM 
ÚČASTNICKÝCH 

SMLUV: 

SOUHLAS SE 
ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH 
ÚDAJÚ/PŘÍMÝ 

MARKETING 

ANO 

Pokud Úmická smlouva skončí před uplynutím sjednanĚ doby 
učitě z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých 
dluhů. je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady 
náldadů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které 
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně 
ůnanční vypořádání - úhradu ve výši součtu měsíčních paušálů 
zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující je 
přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH naposledy 
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je Úvedena v Ceníku), nebo součtu 
minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do konce 
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se 
má za to, že tato představuje paušální odškodné za předčasné 
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně 
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat 
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, je 
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně. 

| 1. | 56126045 607844075 

Z E M I !  l ' h H  . 

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 
vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování. 

Pokud Zájemce je či se mne v době trvání Účastnické smlouvy 
„politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či 
webového formuláře www.tmobile.cz/ kontakt 

24rněáců | 

T-Mobíle je na základě platné právní úpravy opráVněn zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto 
námitku, ato prostřednictvím následujících kanálů: 

'„ANO SMS/MMS/smart message " 

ANO EMAIL . 

HLASOVÉVOLÁNÍ 

elektronickými prostředky. 
Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit 
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Záje'mce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést 
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj 
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci 
Ochrana soukromí. 

StránkaZ/4 


